АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018 года № 36

с. Алексеевка
О признании утратившими силу  постановлений администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация  сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
  - от 11.02.2011г. № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района, при
назначении на которые граждане и
при   замещении
 которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах. Об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 24.06.2015 г. № 51 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам  найма жилых помещений  жилищного фонда социального использования».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                   Н.А.Фомина
1